
 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI FIESSO UMBERTIANO e STIENTA 

45024 FIESSO UMBERTIANO (Rovigo) 
Via Verdi n. 194  –    0425/754205 – Cod. Fisc. 93019630297 – Cod. Scuola ROIC810005 

Web www.icfiessostienta.edu.it – email roic810005@istruzione.it – PEC roic810005@pec.istruzione.it 
Prot. (Vedere segnatura in alto)                                                     Fiesso Umbertiano, (vedi segnatura) 

 
All’Albo Sindacale 

Ai Docenti 
Al personale ATA 

Al Sito web 
 
OGGETTO: PUBBLICAZIONE LISTE RSU 14-15-16 APRILE 2025 
 

Il Presidente della Commissione Elettorale 
VISTO la circolare ARAN n. 1/2025 prot.553 del 16/01/2025 
VISTO il verbale della Commissione Elettorale del 19/03/2025  
PRESO ATTO dell’ammissibilità delle liste presentate  

DISPONE 
La pubblicazione in data odierna delle seguenti liste elettorali presentate presso questa Istituzione 
Scolastica  
 

LISTA 1: SNALS-CONFSAL 
 
BIANCHINI ELISABETTA 

RABONI ALESSANDRO 

 
LISTA 2: GILDA UNAMS 
 
FERRI VIOLETTA 

 
LISTA 3: FEDERAZIONE UIL SCUOLA RUA 

AURICCHIO GIOVANNI 

PRESTI DANIEL 

 
 
LISTA 4: FEDERAZIONE CISL – SCUOLA, UNIVERSITà, RICERCA 
 
BOMBONATO LETIZIA 
 

 
 
       LISTA 5: FLC CGIL 
 
       MONCHI CRISTINA 

                                                                             IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE 

                                                                                       
                                                                         

                                                      

ROIC810005 - AAE7E2A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005370 - 03/04/2025 - II.10 - I

mailto:roic810005@istruzione.it
mailto:ROIC810005@PEC.ISTRUZIONE.IT

